СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 30.06.2022 № 3/36

О принятии в муниципальную собственность автомобильных дорог

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура

Московской области автомобильные дороги общего пользования местного значения

согласно Перечню (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и на

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области.

Председатель Совета депутатов                                                       Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                                          А.В.Артюхин

Приложение

к решению Совета депутатов

Городского округа Шатура

Московской области

от 30.06.2022 N 3/36

Перечень

автомобильных дорог, принимаемых в муниципальную собственность.

№ Адрес Кадастровый номер
Площадь,

кв. м

Протяженность,

м

1

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Мелиховская, уч. 1 - 1750 350

2

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Мелиховская, уч. 2 - 725 145

3

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Мелиховская, уч. 3 - 1950 390

4

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Андреевские Выселки - 950 190

5

Московская область,

городской округ Шатура, с.

Середниково, к роднику - 575 115

6

Московская область,

городской округ Шатура, п.

Черусти, ул. Советская - 6630 1326

7

Московская область,

городской округ Шатура, п.

Пустоши, ул. Центральная,

к д. 3 - 300 60

8

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Вяхирево, к земельному

участку с кадастровым

номером

50:25:0000000:27807 - 1920 384

9

Московская область,

городской округ Шатура, г.

Шатура, ул. Московская - 2165 433

10

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Мелиховская, д. 8В - 1120 280

11

Московская область,

городской округ Шатура, до

урочища Поповка - 5600 1400

12

Московская область,

городской округ Шатура, п.

Семеновская (Осаново-

Дубовое) - 3580 895

13

Московская область,

городской округ Шатура, п.

Тархановка к земельному

участку с кадастровым

номером 50:25:0030110:520 - 750 150

14

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Мелиховская - 1615 323

15

Московская область,

городской округ Шатура, г.

Рошаль, ул. МОГЭС, дорога

до ГСК - 1560 260

16

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Инюшинская - 1765 353

17

Московская область,

городской округ Шатура, д.

Лемешино - 975 195

18
Московская область,

городской округ Шатура, с.

Середниково - 1160 232